SEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, Estado

Art. 1.” Fica, o Poder Executivo, autorizado a incluir projeto na Lei n.“ 2192/2005 -
Plurianual; na Lei n.° 2193/2005 - LDO; e na Lei n.° 2225/2005 - LOA, e a abrir um crédito

especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) dando-se recursos nos seguintes
órgãos e rubricas:

Secretaria Municipal de Finanças:

04.123.0185.1113 - Aquisição de Veículo/recursos Alienação de bens.
44.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente ,R$ 25.000,00

Objetivo: Dar suporte financeiro para adquirir um veículo com recursos de Alienação
de bens, para setor de finanças; fiscalização.

Art. 2.“ Servirá de recursos para cobertura financeira do crédito especial aberto no

artigo anterior:

a) Os recursos de Alienação de bens no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais).

Art. 3.“ A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de ̂ erafina Corrêa, 07 de dezembro de 2006.

L;
Valcir Segubdo Reginatto

Prefeito Municipal

Justificativa:

Para um atendimento rápido e eficiente, os diversos órgãos da Administração